РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

42-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 42/25

от 03 июня  2010 года
О результатах тайного голосования

по досрочному прекращению  полномочий

заместителя председателя Думы городского округа

В соответствии с результатами голосования по досрочному прекращению  полномочий заместителя председателя Думы городского округа, руководствуясь статьёй  17 Регламента Думы городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекратившим  полномочия заместителя председателя Думы городского округа Сафина Минзанура Ануровича, депутата по избирательному округу № 2, по собственному желанию.

2. Утвердить протокол счетной комиссии по досрочному прекращению  полномочий заместителя председателя Думы городского округа.

3. Решение опубликовать  в газете «Свободные вести».

4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя комиссии по законодательству Насонова И.А.

Глава городского округа

С.П. Кудрин